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MESCOLATRICE PLANETARIA
PLAMETARY MIXER
MELANGEUR PLANETAIRE
MEZCLADORA PLANETARIA

POS. | DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 ASTA PROTEZIOME MOBILE MOWVABLE GUARD ROD
2 |IMBUTO FUMMNEL
3 |PROTEZIONE MOBILE MOWVABLE GUARD
4 | MANIGLIA PROTEZIONE PROTECTION HAMDLE
5 | PIEDINO 172 FOOT 172
& |CAPPELLO MACCHIMNA MACHIME COVER
7 | SENSORE CODIFICATO CODED SENSOR
8 |BOTTICELLA LIFTING LEVER SPACER END
9 |FINECORSA LIMIT SWITCH
10 | FERMO PER PROTEZIONE PROTECTION STOP
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SUPPORTO LEVA SOLLEVAMENTO YASCA

BOWL LIFTING LEVER SUPPORT

12 | RIPARO FISS0 LATERALE FIXED SIDE GUARD
TAPPO GAMBE LEG PLUG
POMELLO POTENZIOMETRO POTENTIOMETER KNOB
STOP EMERGEMNZA EMERGENCY STOP
ADESIVO COMANDI CONTROLS STICKER
SUPPORTCO COMAMDI CONTROLS SUPPORT

SCHEDA DIGITALE COMANDI

DIGITAL CONTROLS BOARD

CAMMA FINECORSA

LIMIT SWITCH CAM

B

CHIUSURA POSTERIORE CAPPELLO

REAR COVER CLOSURE
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CHIUSURA POSTERIORE

REAR CLOSURE

13

COPRIAPERTURA LATERALE

SIDE OPENING COVER

23 [ INTERRUTTORE GEMERALE MAIN SWITCH
24 | DISTAMZIALE LEVA SOLLEVAMENTO LIFTING LEVER SPACER
25 | ASTA SOLLEVAMENTO LIFTING ROD
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MESCOLATRICE PLANETARIA
PLANETARY MIXER
MELAMGEUR PLANETAIRE
MEZCLADORA PLANETARIA

PO5. | DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 COROMNA DENTATA CROWN GEAR
2 | CHIUSURA TESTATA HEAD CLOSURE
3 |RIPARO FISS0 POSTERIORE REAR FIXED GUARD
4 | PIGNOME ECCENTRICO ECCENTRIC PIMICN
2 |CUSCIMETTO 6206 2RS BEARING 6206 2RS5
6 | DISTANZIALE ECCENTRICO ECCENTRIC SPACER
7T |ECCENTRICO ECCENTRIC DRUM
8 | SEEGER 162 INOX SEEGER RING 162 STAINLESS STEEL
9 | DADO ECCENTRICO ECCENTRIC NUT
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CUSCIMNETTO 3206 2RS5

BEARING 3206 2R5
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MAMICOTTO FISSAGGIO UTENSILE

TOOL FIXING SLEEVE
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MAMDRING UTENSILE

TOOL SPINDLE

13 |UTENSILE SPATOLA SPATULA TOOL

14 | CINGHIA TRASMISSIONE TRANSMISSION BELT

15 | BUSSOLA CONICA TAPERED BUSH

16 | PULEGGIA MOTORE MOTOR PULLEY

17 | PULEGGIA PER BUSSOLA CONICA TAPERED BUSH PULLEY
18 | 5TAFFA PORTAMOTORE MOTOR BRACKET

19 | DISTAMZIALE ECCENTRICO ECCENTRIC SPACER

20 |MOTORE MOTOR

21 | CUSCINETTO 6205 2R BEARING 6205 2R

22 | PIGNOMNE RIDUTTORE GEAR BOX PINIONM

23 |PROTEZIONE RIDUTTORE GEAR BOX PROTECTION
24 | RUOTA DENTATA RIDUTTORE GEAR WHEEL

25 | CUSCINETTO 6305 2RS5 BEARING 6305 2RS

26 | CUSCINETTO 6004 2RS BEARING 6004 2R5

27 | SCATOLARIDUTTORE GEAR BOX

28 |ALBERO PORTAECCENTRICO ECCENTRIC HOLDER SHAFT
29 | COPERCHIO SPINGI CUSCINETTO BEARING COVER

30 | CUSCINETTO 6206 2RS BEARING 6206 2RS

31 | UTENSILE FRUSTA FILI FINI FINE WIRE WHISK TOOL
32 | UTEMSILE FRUSTA FILI GROSSI THICK WIRE WHISK TOOL
33 |UTEMNSILE SPIRALE SPIRAL TOOL




PLED e PLBOL

2 pezzi su modelli
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MESCOLATRICE PLANETARIA
PLAMETARY MIXER
MELAMGEUR PLANETAIRE
MEZCLADORA PLANETARIA

POS. | DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 VASCA (PL 20/30/40/60) BOWL (PL 20/30v40/60)
2 |MAGNETE CODIFICATD CODED MAGNET
3 [MAGNETE CODIFICATO CODED MAGNET
4 |VASCAPLBOL BOWL PL 80L
3 | MANIGLIA BLOCCAGGIO VASCA BOWL LOCKING HANDLE
6 |RIVESTIMENTO APPOGGIO VASCA BOWL SUPPORT COATING
7 |FORCELLA PORTAWVASCA BOWL HOLDER FORK
8 |BLOCCAGGIOVASCA BOWL LOCK.
9 [SUPPORTO BLOCCAGGIO VASCA BOWL LOCKING SUPPORT
10 [PORTAFUSIBILI FUSE HOLDER
11 | SUPPORTO COLONMINE COLUMN SUPPORT
12 | INVERTER INVERTER
13 [ AMMORTIZZATORE SHOCK ABSORBER
14 [ COLONNIMNE COLUMNS
15 | LEVA SOLLEVAMENTO LIFTING LEVER
16 | ATTACCO LEVA SOLLEVAMENTO LIFTING LEVER CONMNECTOR
17 |FORCELLA COM FILETTO DESTRO FORK WITH RIGHT-HAND THREAD
18 [LEVA SOLLEVAMENTO LIFTING LEVER
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